
三门峡戴卡轮毂新型学徒技能提升花名册
序号 姓名 学生电话 身份证号 学员类型 性别 学历 报名工种

1 程光军 13030360980 410305********5314 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

2 蔡玉荣 15939871105 411222********4042 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

3 马冀 13849811001 411281********1015 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

4 吉嫣 15238915560 411282********056X 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班

5 张乾 13653713100 411281********4034 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

6 王陕州 18603983731 410326********0030 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

7 史宝珍 13839812515 411202********5521 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

8 于瑞娟 15950491197 412723********252X 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

9 伍增东 15516288864 411223********4016 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

10 刘娜 13523987682 411202********1546 职工 女 中专 2021年10月新型学徒班

11 王刘英 18237197756 412725********7447 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

12 王艳 13939880514 411202********3040 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班

13 靳姣姣 18539802696 411202********4022 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班

14 吴梦 13014596602 411281********1022 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

15 李伟伟 16603980655 410183********381X 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

16 彭娜 13949785939 610203********2242 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

17 郑梦月 18638593967 412725********4626 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

18 王琼雅 13137989885 410327********7610 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

19 李慧芳 18639852569 411202********156X 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班

20 王军辉 13603407570 411202********5010 职工 男 高中 2021年10月新型学徒班

21 王晓平 15703986779 411222********2542 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班

22 王怡雯 15039892855 411281********2025 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

23 李少冬 18569934945 410423********9537 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

24 杨莹 18303987267 411425********0020 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

25 朱朝谨 13839812516 411202********9547 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

26 陈海娜 13939814900 411282********0524 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班

27 张智瑜 13839800090 411202********1519 职工 男 高中 2021年10月新型学徒班

28 郭欢 15238955374 411222********0046 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班

29 荆晓元 18839889376 411282********0512 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

30 李颖 15936880873 412327********6644 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

31 李云博 13253491225 410328********1051 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

32 李昊 13525881689 411202********0035 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

33 苗茂 15664200336 412822********1175 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

34 王杰 15939825730 411224********8513 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

35 位力高 15538007194 412723********1291 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

36 席展飞 15729030439 411282********2318 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

37 杨国超 18239889262 411282********5017 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

38 张磊 18317772986 412828********6310 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

39 赵欢阳 15516202020 411222********1530 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

40 魏要星 15639855399 410329********2016 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

41 苗苗 13939860234 410303********204X 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

42 伊伟娜 13525210912 411281********2522 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班



43 李柏春 13839872156 411224********5633 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

44 焦伟铭 13323666623 411282********0530 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

45 李亚强 13525206771 411281********4013 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

46 魏保玉 13653968064 410521********0039 职工 男 技校 2021年10月新型学徒班

47 肖跃玲 13839800058 411202********3024 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班

48 毛新婷 18203985656 410328********9547 职工 女 高中 2021年10月新型学徒班

49 李玉凤 13323981027 410381********2541 职工 女 大专 2021年10月新型学徒班

50 王萌萌 13939884988 411221********1524 职工 女 初中 2021年10月新型学徒班

51 左巷勇 13030380513 411281********401x 职工 男 高中 2021年10月新型学徒班

52 王文峰 18639809664 411224********0713 职工 男 高中 2021年10月新型学徒班

53 夏淑先 18039262390 411202********1529 职工 女 高中 2021年10月新型学徒班

54 王丽霞 13643988676 411222********5528 职工 女 中专 2021年10月新型学徒班

55 孔群生 15039805278 411221********6030 职工 男 初中 2021年10月新型学徒班

56 张林江 13663985778 411222********1576 职工 男 高中 2021年10月新型学徒班

57 蔡寿洪 13633981780 341226********3315 职工 男 高中 2021年10月新型学徒班

58 张忠良 13513884397 410726********2011 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

59 赵秋奇 15890271177 411221********5523 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

60 燕跃征 13298486453 411222********9550 职工 男 高中 2021年10月新型学徒班

61 吴松涛 13839888670 411282********0013 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

62 马长青 13603810134 411222********6510 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

63 任哲堃 15235907730 142729********6036 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

64 王志娟 13613890795 410381********4569 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

65 刘飒 13343980923 142723********4525 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

66 李岩 15539859912 142730********0316 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

67 兀振明 18939096878 411222********051X 职工 男 高中 2021年10月新型学徒班

68 梁元恩 13523983076 411202********2515 职工 男 初中 2021年10月新型学徒班

69 杜建伟 18739807051 411282********0531 职工 男 中专 2021年10月新型学徒班

70 李辉 13839820726 410304********0519 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

71 齐永强 17803981577 410503********3014 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

72 邵帅超 15729026888 411221********0016 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

73 雷平 15890266598 411221********0023 职工 女 本科 2021年10月新型学徒班

74 张红岩 13193993013 411202********1523 职工 女 中专 2021年10月新型学徒班

75 张超超 18839896607 411281********4517 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

76 苗杰 13613980085 411202********1530 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

77 袁立杰 13781030567 411219********1514 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

78 张燕青 17698207757 411202********2514 职工 男 大专 2021年10月新型学徒班

79 蔡红君 15639882619 411202********1550 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班

80 董洋洋 15890161413 411221********5019 职工 男 本科 2021年10月新型学徒班



机械设备点检员
证件号

410305197503085314 19750308
411222198311054042 19831105
411281198201161015 19820116
41128219880713056X 19880713
411281199202204034 19920220
410326199008300030 19900830
411202197308175521 19730817
41272319901113252X 19901113
411223197105264016 19710526
411202198310181546 19831018
412725198506107447 19850610
411202198406023040 19840602
411202198712314022 19871231
411281199802141022 19980214
41018319851223381X 19851223
610203198505182242 19850518
412725199709214626 19970921
410327199001237610 19900123
41120219871006156X 19871006
411202197104275010 19710427
411222198804062542 19880406
411281199206252025 19920625
410423199510029537 19951002
411425199809290020 19980929
411202197701299547 19770129
411282198103060524 19810306
411202197802271519 19780227
411222198908090046 19890809
411282199202250512 19920225
412327198101016644 19810101
410328199508011051 19950801
411202197607190035 19760719
412822199210231175 19921023
411224198907038513 19890703
412723199505081291 19950508
411282199511152318 19951115
411282199302265017 19930226
412828199007086310 19900708
411222198903111530 19890311
410329197202282016 19720228
41030319830502204X 19830502
411281198205292522 19820529
411224198704125633 19870412
411282197906040530 19790604
411281198012064013 19801206
410521198104030039 19810403
411202197402063024 19740206
410328198903199547 19890319



410381198010172541 19801017
411221198510011524 19851001
41128119690220401x 19690220
411224198509290713 19850929
411202198405101529 19840510
411222197811305528 19781130
411221196608146030 19660814
411222197607151576 19760715
341226198110133315 19811013
410726198508022011 19850802
411221198809255523 19880925
411222198207049550 19820704
41108119820915795X 19820915
610102196702153634 19670215
411202197310131552 19731013
411221198809202536 19880920
411202197212085011 19721208
410711197510030038 19751003
412727198207156233 19820715
411202197903203021 19790320
411282197708160013 19770816
411222198309046510 19830904
142729199711066036 19971106
410381199504194569 19950419
142723198611054525 19861105
142730199205080316 19920508
41122219820512051X 19820512
411202198907302515 19890730
411282198802140531 19880214
411222197508107035 19750810
41122219901030601X 19901030
410184198812076912 19881207
411222198909097514 19890909
411224198202260712 19820226
411282199001210530 19900121
411222198807080033 19880708
411282199205150533 19920515
411282199011201531 19901120
411282198610170576 19861017
411222199301123512 19930112
411224198302143513 19830214
411224199102013831 19910201
411202197804161524 19780416
411281198206014014 19820601
410322197509023815 19750902
411202197712011529 19771201
41272619791209492X 19791209
410304197409120519 19740912
410503197905133014 19790513
411221199208110016 19920811
411221199412150023 19941215



411202198103291523 19810329
411281198902224517 19890222
411202198806081530 19880608
411219197308081514 19730808
411202198003191525 19800319
411202198210042514 19821004
41122219730929603x 19730929
411202197109051550 19710905
411221198704105019 19870410
610430198903063433 19890306
142622199411060011 19941106
410326199507137311 19950713
411202198508025514 19850802
411082199204010036 19920401
411222198708091511 19870809
411381199510177619 19951017
411221197608125015 19760812
411202197509172511 19750917
411282199310060513 19931006
411222197703127517 19770312
411221197806285511 19780628
411222198904070558 19890407
411202197510091516 19751009
410381198203283512 19820328
411221197402043516 19740204
411282198912101138 19891210
411222198905189550 19890518
411282199012260533 19901226
411202197502095517 19750209
411222198212225010 19821222
411222198303012010 19830301
411221197907180532 19790718
41120219831022151X 19831022
411202197502101534 19750210
411222197603083019 19760308
411202198201143014 19820114
411202198703024015 19870302
411202199603311513 19960331
411222199108176030 19910817
411222199101116035 19910111
411202198003125018 19800312
14272419890512121X 19890512
411224198908131453 19890813
411282198910210517 19891021
411381199701053918 19970105
411222197904071011 19790407
411281198704112514 19870411
411224198704168158 19870416
411282199104200335 19910420
412928197107102214 19710710
411202199207151538 19920715



411202197712240516 19771224
411202196901311550 19690131
411202197901039512 19790103
411221197403063519 19740306
411202198205173018 19820517
41122219890125401x 19890125
411202198605292518 19860529
411282198701261019 19870126
411222198005072000 19800507
411222198603272000 19860327
410322198706126000 19870612
411222198611091000 19861109
41122198106194016 98106194
411424199407206651 19940720
41122219870520551X 19870520
411282198609271000 19860927
410327197602128234 19760212
411281198806104000 19880610
411282199303251119 19930325
411202198203133012 19820313
411222198806064517 19880606
411282198907130530 19890713
411202197928174515 19792817
610522198706253014 19870625
411282198305200513 19830520
411282198904290610 19890429
411282199210200611 19921020
411282198912140559 19891214
411222198806064517 19880606
411222198306093012 19830609
411282198803091014 19880309
411202198312110530 19831211
411202198504024012 19850402
411222196703235011 19670323
411222196702196516 19670219
411282199103100519 19910310
410711198211131036 19821113
411224198302028515 19830202
142732197810281216 19781028
411202198812164033 19881216
411222197502242519 19750224
41122219850703051X 19850703
411222198907180015 19890718
411282198707062838 19870706
411202198304200552 19830420
411222199409036031 19940903
411202198708253036 19870825
411202197701136510 19770113
411202197503034011 19750303
41122219840702151X 19840702
411202198011064016 19801106



411202198807054518 19880705
411202197812260514 19781226
411224199111143216 19911114
411221197310112510 19731011
411282198401250510 19840125
411222198905170550 19890517
411222198806280519 19880628
411222199407032512 19940703
411222198303190511 19830319
410883198611135033 19861113
411282199503100518 19950310
411222199610015013 19961001
411222199212015018 19921201
411282198703215059 19870321
411282198802230537 19880223
411281198901031051 19890103
411224198010153234 19801015
411202198305074033 19830507
411281198905262033 19890526
411202197601054024 19760105
411222197703113027 19770311
411222199004290517 19900429
411222197902269550 19790226
411222198909286016 19890928
411222198801302037 19880130
411222198912046013 19891204
411282198801173614 19880117
41120219760106154X 19760106
41122419800904564X 19800904
411202198008285037 19800828
411282198510237059 19851023
411222198803202013 19880320
411222199010051512 19901005
411222198402296012 19840229
411221198507026039 19850702
412828199308280475 19930828
411224198704123216 19870412
41032719770415824X 19770415
41122219810821002X 19810821
411202197401243517 19740124
411221197708176039 19770817
411282199108270517 19910827
142636197310181833 19731018
411219197511251013 19751125
411224199508298558 19950829
411222199804170513 19980417
411202197901310536 19790131
411202199710010521 19971001
411282199601220513 19960122
411282199505252355 19950525
410105198311258165 19831125



411222199106077020 19910607
411202196708161570 19670816
4111202199211290514 21992112
610324199105151000 19910515
412727199703103565 19970310
411281199001231028 19900123
411202198012302522 19801230
411221198101035525 19810103
411202197807231524 19780723
411202197812070040 19781207
411222198801107055 19880110
411202197310212512 19731021
411202197806181537 19780618
411202198407061532 19840706
411202197904221512 19790422
411329198311231926 19831123
411202197901161534 19790116
411202196907030012 19690703
410305198107045315 19810704
41088119821224802X 19821224
411282198809180325 19880918
411202198907131533 19890713
411221197601295513 19760129
411222197407260030 19740726
411202198002051512 19800205
411282199104030559 19910403
411221198511202015 19851120
610302199002144520 19900214
411282198807150616 19880715
41128219920701317X 19920701
411281198001213028 19800121
411222199102224011 19910222
412929197006167015 19700616
411222198102042010 19810204
411282198610121598 19861012
411202197902254011 19790225
411222197410171014 19741017
411282198811070619 19881107
411202197903140032 19790314
411222198212262524 19821226
410328198104094028 19810409
411222197304061514 19730406
411222197601287042 19760128
411222197810251521 19781025
411282198403064076 19840306
610528198709162423 19870916
410328196703159031 19670315
411222198510260527 19851026
411222197802282029 19780228
411282199003171512 19900317
411224198308299025 19830829



411282198910101011 19891010
411224198406246410 19840624
411202197810182524 19781018
411222198808180570 19880818
410323198311204515 19831120
411202199707303016 19970730
411282198804090312 19880409
41122219850129301X 19850129
412724198402122945 19840212
411222198902153050 19890215
411222199401182018 19940118
610125199501210012 19950121
410328197911042019 19791104
411202197908310010 19790831
411202197703022517 19770302
411202197605135032 19760513
411222199005125513 19900512
411282198708131014 19870813
411202197712241519 19771224
411222197212273018 19721227
410328197608149518 19760814
412827197603062547 19760306
411202197106213016 19710621
410329198910202018 19891020
411289199004200514 19900420
41122219810118501X 19810118
411202198608143016 19860814
41122219730428753x 19730428
411222199104260518 19910426
411202197805261519 19780526
41120219790111501x 19790111
411222198712172031 19871217
411222198803167510 19880316
411282198302120518 19830212
411202197403024019 19740302
411202198603015000 19860301
411221197511165000 19751116
411221198105110000 19810511
411222198701205000 19870120
411222198706156000 19870615
411222199609200000 19960920
411224198306138000 19830613
411282199505270510 19950527
411202198407202518 19840720
411282198901190534 19890119
411222198203051039 19820305
411222198112277016 19811227
411222196808157013 19680815
411222198811142516 19881114
411224199106018000 19910601
411282198112190531 19811219



411282198906200519 19890620
411202198312230532 19831223
410305197910284513 19791028
411202197808083519 19780808
411224197508250416 19750825
411221197403287512 19740328
411221197602025515 19760202
41122219820720301x 19820720
4112211198604126015 11986041
411224198003058511 19800305
410329198203052030 19820305
41122319740704051X 19740704
411222198301261013 19830126
411222197906243016 19790624
411202198809144517 19880914
412727197502126518 19750212
411202197512081530 19751208
411222199405050514 19940505
411221197803046515 19780304
411202198104164016 19810416
411222199003014035 19900301
410329196706162013 19670616
411221197004200010 19700420
411202197401120517 19740112
411082198204280613 19820428
411224198306207115 19830620
411282199503481011 19950348
411222198207224013 19820722
411224199003148116 19900314
411222198501134510 19850113
411222197608162517 19760816
411202199005246512 19900524
411222198510101026 19851010
411282199002200529 19900220
411222197907031517 19790703
411222198910102515 19891010
411222198507080015 19850708
411222197104267518 19710426
411222199207079557 19920707
411282199205211519 19920521
411222197709156511 19770915
41122219760929751X 19760929
410323197504205034 19750420
411222198305010035 19830501
411202197501153017 19750115
41122219841011301X 19841011
411202197910246513 19791024
411222199002281035 19900228
411222198811136511 19881113
411224199012278537 19901227
411202197005191532 19700519



411202197701245514 19770124
410322198808074713 19880807
41128119920621503X 19920621
411222198604062038 19860406
411202196709200519 19670920
41128119870629207X 19870629
411202197801281512 19780128
412824199202056138 19920205
412325198006161533 19800616
411202198702141519 19870214
411222198910209536 19891020
411282198509193116 19850919
411202198711243015 19871124
410329198007176511 19800717
411282199012071011 19901207
411202197501241535 19750124
411202197606061514 19760606
411222198708168013 19870816
411202197110111530 19711011
411202196707033059 19670703
411222198604067517 19860406
411202197808263042 19780826
41122219950115601X 19950115
411481198907105411 19890710
411202197505254018 19750525
41120219881203401X 19881203
412827197810052579 19781005
411221197901025013 19790102
411202197309243055 19730924
411282198905253133 19890525
41272719741010301x 19741010
4112221981100117050 19811001
411224197905255611 19790525
411222197409207014 19740920
411202197608134510 19760813
411223197312240519 19731224
411222197103107512 19710310
411202197402130514 19740213
411202197411061514 19741106
411224198601090757 19860109
372929198501032718 19850103
411202197606261540 19760626
411222197110216012 19711021
411222197003227015 19700322
410302198412030516 19841203
411222197111021516 19711102
41122219710430151X 19710430
411222199202280539 19920228
41128219851126231X 19851126
411202198504043000 19850404
411221198709025000 19870902



610429198904240010 19890424
411282199108018012 19910801
411221198910126515 19891012
411222198309012011 19830901
411222197908216513 19790821
410323198212215518 19821221
411282198912174038 19891217
411282198712170577 19871217
411222198601146017 19860114
411282199101170513 19910117
411222198402185013 19840218
412826199309274218 19930927
411222198202017517 19820201
411222198903045510 19890304
410328198407282018 19840728
410802198311252010 19831125
411282199007080511 19900708
411202198906304033 19890630
411222198306162532 19830616
411222198603013015 19860301
411282199006205554 19900620











姓名 身份证号

证件号 报名工种 身份证号 出生日期

410305197503085314 安全员 河南偃师市 410305197503085314 19750308

411222198311054042 安全员 河南三门峡陕县 411222198311054042 19831105

411281198201161015 安全员 河南洛宁县 411281198201161015 19820116

41128219880713056X 安全员 河南三门峡灵宝市 41128219880713056X 19880713

411281199202204034 安全员 河南三门峡义马市 411281199202204034 19920220

410326199008300030 安全员 河南三门峡市 410326199008300030 19900830

411202197308175521 安全员 山西太谷县 411202197308175521 19730817

41272319901113252X 安全员 河南周口地区 41272319901113252X 19901113

411223197105264016 安全员 河南三门峡市 411223197105264016 19710526

411202198310181546 安全员 河南三门峡陕县 411202198310181546 19831018

412725198506107447 安全员 河南鹿邑县 412725198506107447 19850610

411202198406023040 安全员 河南三门峡湖滨区 411202198406023040 19840602

411202198712314022 安全员 河南三门峡市 411202198712314022 19871231

411281199802141022 安全员 三门峡 411281199802141022 19980214

41018319851223381X 安全员 河南荥阳市 41018319851223381X 19851223

610203198505182242 安全员 河南三门峡湖滨区 610203198505182242 19850518

412725199709214626 安全员 周口鹿邑 412725199709214626 19970921

410327199001237610 安全员 河南宜阳县 410327199001237610 19900123

41120219871006156X 安全员 河南三门峡陕县 41120219871006156X 19871006

411202197104275010 安全员 河南偃师市 411202197104275010 19710427

411222198804062542 安全员 河南三门峡陕县 411222198804062542 19880406

411281199206252025 安全员 河南三门峡义马市 411281199206252025 19920625

410423199510029537 安全员 河南鲁山县 410423199510029537 19951002

411425199809290020 安全员 三门峡 411425199809290020 19980929

411202197701299547 安全员 甘肃庆阳市 411202197701299547 19770129

411282198103060524 安全员 河南三门峡灵宝市 411282198103060524 19810306

411202197802271519 安全员 河南三门峡湖滨区 411202197802271519 19780227

411222198908090046 安全员 河南三门峡陕县 411222198908090046 19890809

411282199202250512 安全员 河南三门峡市 411282199202250512 19920225

412327198101016644 安全员 河南商丘市 412327198101016644 19810101

410328199508011051 安全员 河南洛宁县 410328199508011051 19950801

411202197607190035 安全员 河南开封市 411202197607190035 19760719

412822199210231175 安全员 河南泌阳县 412822199210231175 19921023

411224198907038513 安全员 河南三门峡卢氏县 411224198907038513 19890703

412723199505081291 安全员 河南商水县 412723199505081291 19950508

411282199511152318 安全员 河南三门峡灵宝市 411282199511152318 19951115

411282199302265017 安全员 河南三门峡灵宝市 411282199302265017 19930226

412828199007086310 安全员 河南新蔡县 412828199007086310 19900708

411222198903111530 安全员 河南三门峡陕县 411222198903111530 19890311

410329197202282016 安全员 河南伊川县 410329197202282016 19720228

41030319830502204X 安全员 河南宜阳县 41030319830502204X 19830502

411281198205292522 安全员 河南夏邑县 411281198205292522 19820529

411224198704125633 安全员 河南三门峡卢氏县 411224198704125633 19870412

411282197906040530 安全员 河南三门峡灵宝市 411282197906040530 19790604

411281198012064013 安全员 河南偃师市 411281198012064013 19801206

410521198104030039 安全员 河南林州市 410521198104030039 19810403

411202197402063024 安全员 河南偃师市 411202197402063024 19740206

410328198903199547 安全员 河南洛宁县 410328198903199547 19890319

作者
提示：必填，只能填写邮箱，长度不能超过50个字符



410381198010172541 安全员 河南偃师市 410381198010172541 19801017

411221198510011524 安全员 河南三门峡渑池县 411221198510011524 19851001

41128119690220401x 安全员 河南三门峡 41128119690220401x 19690220

411224198509290713 安全员 河南三门峡卢氏县 411224198509290713 19850929

411202198405101529 安全员 河南新安县 411202198405101529 19840510

411222197811305528 安全员 河南三门峡陕县 411222197811305528 19781130

411221196608146030 安全员 河南三门峡渑池县 411221196608146030 19660814

411222197607151576 安全员 河南三门峡陕县 411222197607151576 19760715

341226198110133315 安全员 安徽颖上县 41108119820915795X 19820915

410726198508022011 安全员 河南延津县 610102196702153634 19670215

411221198809255523 安全员 河南滑县 411202197310131552 19731013

411222198207049550 安全员 河南三门峡陕县 411221198809202536 19880920

41108119820915795X 安全员 河南禹州市 411202197212085011 19721208

610102196702153634 安全员 山西平陆县 410711197510030038 19751003

411202197310131552 安全员 甘肃兰州市 412727198207156233 19820715

411221198809202536 安全员 河南三门峡渑池县 411202197903203021 19790320

411202197212085011 安全员 河南新安县 411282197708160013 19770816

410711197510030038 安全员 河南三门峡市 411222198309046510 19830904

412727198207156233 安全员 河南淮阳县 142729199711066036 19971106

411202197903203021 安全员 河南三门峡湖滨区 410381199504194569 19950419

411282197708160013 安全员 河南三门峡灵宝市 142723198611054525 19861105

411222198309046510 安全员 河南三门峡市 142730199205080316 19920508

142729199711066036 安全员 山西闻喜县 412928197107102214 19710710

410381199504194569 安全员 河南偃师市 411202199207151538 19920715

142723198611054525 安全员 河南三门峡 411202197712240516 19771224

142730199205080316 安全员 山西夏县 411202196901311550 19690131

41122219820512051X 安全员 河南三门峡陕县 411202197901039512 19790103

411202198907302515 安全员 河南三门峡湖滨区 411221197403063519 19740306

411282198802140531 安全员 河南三门峡灵宝市 411202198205173018 19820517

411222197508107035 安全员 河南三门峡陕县 41122219890125401x 19890125

41122219901030601X 安全员 河南三门峡陕县 411202198605292518 19860529

410184198812076912 安全员 河南新郑市 411282198701261019 19870126

411222198909097514 安全员 河南三门峡陕县 41122219820512051X 19820512

411224198202260712 安全员 河南三门峡卢氏县 411222198005072000 19800507

411282199001210530 安全员 河南三门峡灵宝市 411222198603272000 19860327

411222198807080033 安全员 河南三门峡陕县 410322198706126000 19870612

411282199205150533 安全员 河南三门峡灵宝市 411222198611091000 19861109

411282199011201531 安全员 河南三门峡灵宝市 41122198106194016 98106194

411282198610170576 安全员 河南三门峡灵宝市 411424199407206651 19940720

411222199301123512 安全员 河南三门峡陕县 41122219870520551X 19870520

411224198302143513 安全员 河南三门峡卢氏县 411282198609271000 19860927

411224199102013831 安全员 河南三门峡卢氏县 411202198907302515 19890730

411202197804161524 安全员 河南三门峡陕县 410327197602128234 19760212

411281198206014014 安全员 河南新安县 411281198806104000 19880610

410322197509023815 安全员 河南孟津县 411282199303251119 19930325

411202197712011529 安全员 河南信阳市 411202198203133012 19820313

41272619791209492X 安全员 河南郸城县 411222198806064517 19880606

410304197409120519 安全员 河南三门峡陕县 411282198907130530 19890713

410503197905133014 安全员 河南淮阳县 411202197928174515 19792817

411221199208110016 安全员 河南三门峡渑池县 610522198706253014 19870625

411221199412150023 安全员 河南渑池县 411282198305200513 19830520



411202198103291523 安全员 河南孟津县 411282198904290610 19890429

411281198902224517 安全员 河南三门峡义马市 411282199210200611 19921020

411202198806081530 安全员 河南宜阳县 411282198912140559 19891214

411219197308081514 安全员 河南睢县 411222198806064517 19880606

411202198003191525 安全员 河南三门峡陕县 411222198306093012 19830609

411202198210042514 安全员 河南三门峡湖滨区 411282198802140531 19880214

41122219730929603x 安全员 河南杞县 411282198803091014 19880309

411202197109051550 安全员 河南孟津县 411202198312110530 19831211

411221198704105019 安全员 河南三门峡渑池县 411202198504024012 19850402

610430198903063433 安全员 河南三门峡义马市 411222196703235011 19670323

142622199411060011 安全员 山西临汾市 411222196702196516 19670219

410326199507137311 安全员 河南洛阳市 411282199103100519 19910310

411202198508025514 安全员 河南三门峡湖滨区 411222197508107035 19750810

411082199204010036 安全员 河南长葛市 410711198211131036 19821113

411222198708091511 安全员 河南三门峡陕县 411224198302028515 19830202

411381199510177619 安全员 河南邓州市 142732197810281216 19781028

411221197608125015 安全员 河南三门峡渑池县 411202198812164033 19881216

411202197509172511 安全员 山西平陆县 411222197502242519 19750224

411282199310060513 安全员 河南三门峡灵宝市 41122219901030601X 19901030

411222197703127517 安全员 河南三门峡陕县 41122219850703051X 19850703

411221197806285511 安全员 河南三门峡渑池县 411222198907180015 19890718

411222198904070558 安全员 河南三门峡陕县 411282198707062838 19870706

411202197510091516 安全员 河南三门峡湖滨区 411202198304200552 19830420

410381198203283512 安全员 河南偃师市 411222199409036031 19940903

411221197402043516 安全员 河南三门峡渑池县 411202198708253036 19870825

411282198912101138 安全员 河南三门峡灵宝市 411202197701136510 19770113

411222198905189550 安全员 河南三门峡陕县 411202197503034011 19750303

411282199012260533 安全员 河南三门峡灵宝市 410184198812076912 19881207

411202197502095517 安全员 河南三门峡陕县 411222198909097514 19890909

411222198212225010 安全员 河南三门峡陕县 41122219840702151X 19840702

411222198303012010 安全员 河南三门峡陕县 411224198202260712 19820226

411221197907180532 安全员 河南三门峡渑池县 411202198011064016 19801106

41120219831022151X 安全员 河南三门峡灵宝市 411202198807054518 19880705

411202197502101534 安全员 山东郓城县 411202197812260514 19781226

411222197603083019 安全员 河南三门峡陕县 411224199111143216 19911114

411202198201143014 安全员 河南三门峡湖滨区 411221197310112510 19731011

411202198703024015 安全员 河南三门峡湖滨区 411282199001210530 19900121

411202199603311513 安全员 河南三门峡湖滨区 411282198401250510 19840125

411222199108176030 安全员 河南三门峡陕县 411222198905170550 19890517

411222199101116035 安全员 河南淮阳县 411222198806280519 19880628

411202198003125018 安全员 河南三门峡湖滨区 411222199407032512 19940703

14272419890512121X 安全员 山西临猗县 411222198303190511 19830319

411224198908131453 安全员 河南三门峡湖滨区 411222198807080033 19880708

411282198910210517 安全员 河南三门峡湖滨区 410883198611135033 19861113

411381199701053918 安全员 河南三门峡湖滨区 411282199205150533 19920515

411222197904071011 安全员 河南三门峡湖滨区 411282199011201531 19901120

411281198704112514 安全员 河南三门峡湖滨区 411282199503100518 19950310

411224198704168158 安全员 河南三门峡湖滨区 411222199610015013 19961001

411282199104200335 安全员 河南三门峡湖滨区 411222199212015018 19921201

412928197107102214 电工 河南社旗县 411282198703215059 19870321

411202199207151538 电工 河南三门峡湖滨区 411282198802230537 19880223



411202197712240516 电工 河南三门峡湖滨区 411282198610170576 19861017

411202196901311550 电工 河南南阳市 411222199301123512 19930112

411202197901039512 电工 重庆开县 411281198901031051 19890103

411221197403063519 电工 河南三门峡渑池县 411224198010153234 19801015

411202198205173018 电工 河南三门峡湖滨区 411202198305074033 19830507

41122219890125401x 电工 河南三门峡 411224198302143513 19830214

411202198605292518 电工 河南三门峡 411281198905262033 19890526

411282198701261019 电工 河南三门峡 411224199102013831 19910201

411222198005072000 电工 河南三门峡 411202197804161524 19780416

411222198603272000 电工 河南三门峡 411202197601054024 19760105

410322198706126000 电工 河南三门峡 411222197703113027 19770311

411222198611091000 电工 河南三门峡 411222199004290517 19900429

41122198106194016 电工 河南三门峡 411281198206014014 19820601

411424199407206651 电工 河南柘城县 411222197902269550 19790226

41122219870520551X 电工 河南三门峡陕县 411222198909286016 19890928

411282198609271000 电工 河南三门峡 411222198801302037 19880130

410327197602128234 电工 河南宜阳县 411222198912046013 19891204

411281198806104000 电工 河南三门峡 411282198801173614 19880117

411282199303251119 电工 河南三门峡灵宝市 41120219760106154X 19760106

411202198203133012 电工 河南三门峡湖滨区 41122419800904564X 19800904

411222198806064517 电工 河南三门峡陕县 411202198008285037 19800828

411282198907130530 电工 河南三门峡 411282198510237059 19851023

411202197928174515 电工 河南三门峡 411222198803202013 19880320

610522198706253014 电工 河南三门峡 411222199010051512 19901005

411282198305200513 电工 河南三门峡灵宝市 411222198402296012 19840229

411282198904290610 电工 河南三门峡灵宝市 411221198507026039 19850702

411282199210200611 电工 河南三门峡灵宝市 412828199308280475 19930828

411282198912140559 电工 河南三门峡灵宝市 411224198704123216 19870412

411222198806064517 电工 河南三门峡陕县 41032719770415824X 19770415

411222198306093012 电工 河南三门峡灵宝市 41122219810821002X 19810821

411282198803091014 电工 河南三门峡灵宝市 411202197401243517 19740124

411202198312110530 电工 河南偃师市 411221197708176039 19770817

411202198504024012 电工 河南三门峡湖滨区 411282199108270517 19910827

411222196703235011 电工 河南三门峡陕县 142636197310181833 19731018

411222196702196516 电工 河南三门峡陕县 411219197511251013 19751125

411282199103100519 电工 河南三门峡灵宝市 411224199508298558 19950829

410711198211131036 电工 河南新安县 411222199804170513 19980417

411224198302028515 电工 河南三门峡卢氏县 411202197901310536 19790131

142732197810281216 电工 山西平陆县 410322197509023815 19750902

411202198812164033 电工 河南三门峡湖滨区 411202197712011529 19771201

411222197502242519 电工 河南三门峡陕县 41272619791209492X 19791209

41122219850703051X 电工 河南三门峡陕县 410304197409120519 19740912

411222198907180015 电工 河南三门峡陕县 410503197905133014 19790513

411282198707062838 电工 河南三门峡灵宝市 411221199208110016 19920811

411202198304200552 电工 河南三门峡 411221199412150023 19941215

411222199409036031 电工 河南三门峡 411202198103291523 19810329

411202198708253036 电工 河南三门峡 411202199710010521 19971001

411202197701136510 电工 河南三门峡湖滨区 411282199601220513 19960122

411202197503034011 电工 河南三门峡湖滨区 411282199505252355 19950525

41122219840702151X 电工 河南三门峡陕县 410105198311258165 19831125

411202198011064016 电工 河南三门峡湖滨区 411222199106077020 19910607



411202198807054518 电工 河南三门峡湖滨区 411202196708161570 19670816

411202197812260514 电工 河南洛阳市辖区 4111202199211290514 21992112

411224199111143216 电工 河南三门峡卢氏县 610324199105151000 19910515

411221197310112510 电工 河南夏邑县 412727199703103565 19970310

411282198401250510 电工 河南三门峡灵宝市 411281199001231028 19900123

411222198905170550 电工 河南三门峡陕县 411202198012302522 19801230

411222198806280519 电工 河南三门峡陕县 411221198101035525 19810103

411222199407032512 电工 河南三门峡陕县 411202197807231524 19780723

411222198303190511 电工 河南三门峡陕县 411202197812070040 19781207

410883198611135033 电工 河南孟州市 411222198801107055 19880110

411282199503100518 电工 河南三门峡灵宝市 411202197310212512 19731021

411222199610015013 电工 河南三门峡陕县 411202197806181537 19780618

411222199212015018 电工 河南三门峡陕县 411202198407061532 19840706

411282198703215059 电工 河南三门峡灵宝市 411202197904221512 19790422

411282198802230537 电工 河南三门峡灵宝市 411329198311231926 19831123

411281198901031051 电工 河南焦作市 411202197901161534 19790116

411224198010153234 电工 河南三门峡卢氏县 411202196907030012 19690703

411202198305074033 电工 河南三门峡湖滨区 410305198107045315 19810704

411281198905262033 电工 河南三门峡渑池县 41088119821224802X 19821224

411202197601054024 电工 河南三门峡市 411282198809180325 19880918

411222197703113027 电工 河南三门峡陕县 411202198907131533 19890713

411222199004290517 电工 河南三门峡陕县 411221197601295513 19760129

411222197902269550 电工 河南三门峡陕县 411222197407260030 19740726

411222198909286016 电工 河南三门峡陕县 411202198002051512 19800205

411222198801302037 电工 河南三门峡陕县 411282199104030559 19910403

411222198912046013 电工 河南三门峡陕县 411221198511202015 19851120

411282198801173614 电工 河南三门峡灵宝市 610302199002144520 19900214

41120219760106154X 电工 河南三门峡湖滨区 411282198807150616 19880715

41122419800904564X 电工 河南三门峡卢氏县 41128219920701317X 19920701

411202198008285037 电工 河南偃师市 411281198001213028 19800121

411282198510237059 电工 河南三门峡灵宝市 411222199102224011 19910222

411222198803202013 电工 河南三门峡陕县 412929197006167015 19700616

411222199010051512 电工 河南三门峡陕县 411222198102042010 19810204

411222198402296012 电工 河南三门峡陕县 411282198610121598 19861012

411221198507026039 电工 河南三门峡渑池县 411202197902254011 19790225

412828199308280475 电工 河南三门峡渑池县 411222197410171014 19741017

411224198704123216 电工 河南三门峡卢氏县 411282198811070619 19881107

41032719770415824X 电工 河南洛阳市 411202197903140032 19790314

41122219810821002X 电工 河南三门峡湖滨区 411222198212262524 19821226

411202197401243517 电工 河南三门峡湖滨区 410328198104094028 19810409

411221197708176039 电工 河南三门峡渑池县 411222197304061514 19730406

411282199108270517 电工 河南三门峡灵宝市 411222197601287042 19760128

142636197310181833 电工 山西汾西县 411222197810251521 19781025

411219197511251013 电工 河南巩义市 411282198403064076 19840306

411224199508298558 电工 卢氏 610528198709162423 19870916

411222199804170513 电工 河南三门峡 410328196703159031 19670315

411202197901310536 电工 河南三门峡 411222198510260527 19851026

411202199710010521 电工 河南三门峡 411222197802282029 19780228

411282199601220513 电工 河南三门峡灵宝市 411282199003171512 19900317

411282199505252355 电工 河南三门峡灵宝市 411224198308299025 19830829

410105198311258165 电工 河南三门峡市 411282198910101011 19891010



411222199106077020 电工 河南三门峡市 411224198406246410 19840624

411202196708161570 电工 河南三门峡湖滨区 411202197810182524 19781018

4111202199211290514 电工 河南三门峡 411222198808180570 19880818

610324199105151000 电工 河南三门峡 410323198311204515 19831120

412727199703103565 电工 河南淮阳县 411202199707303016 19970730

411281199001231028 电工 河南方城县 411282198804090312 19880409

411202198012302522 电工 河南三门峡陕县 41122219850129301X 19850129

411221198101035525 电工 河南三门峡渑池县 412724198402122945 19840212

411202197807231524 电工 河南新安县 411222198902153050 19890215

411202197812070040 电工 河南淮阳县 411222199401182018 19940118

411222198801107055 电工 河南三门峡陕县 610125199501210012 19950121

411202197310212512 电工 河南三门峡市 410328197911042019 19791104

411202197806181537 电工 河南禹州市 411202197908310010 19790831

411202198407061532 电工 山西平陆县 411202197703022517 19770302

411202197904221512 电工 河南三门峡卢氏县 411202197605135032 19760513

411329198311231926 电工 河南社旗县 411222199005125513 19900512

411202197901161534 电工 河南浚县 411282198708131014 19870813

411202196907030012 电工 河北定兴县 411202197712241519 19771224

410305198107045315 电工 河南三门峡湖滨区 411222197212273018 19721227

41088119821224802X 电工 河南孟州市 410328197608149518 19760814

411282198809180325 电工 河南三门峡灵宝市 412827197603062547 19760306

411202198907131533 电工 河南巩义市 411202197106213016 19710621

411221197601295513 电工 河南巩义市 410329198910202018 19891020

411222197407260030 电工 河南三门峡陕县 411289199004200514 19900420

411202198002051512 电工 山东邹城市 41122219810118501X 19810118

411282199104030559 电工 河南三门峡灵宝市 411202198608143016 19860814

411221198511202015 电工 河南三门峡 41122219730428753x 19730428

610302199002144520 电工 河南三门峡 411222199104260518 19910426

411282198807150616 电工 河南三门峡灵宝市 411202197805261519 19780526

41128219920701317X 电工 河南三门峡灵宝市 41120219790111501x 19790111

411281198001213028 电工 河南三门峡义马市 411222198712172031 19871217

411222199102224011 电工 河南三门峡陕县 411222198803167510 19880316

412929197006167015 电工 河南唐河县 411282198302120518 19830212

411222198102042010 电工 河南三门峡灵宝市 411202197403024019 19740302

411282198610121598 电工 河南三门峡灵宝市 411202198603015000 19860301

411202197902254011 电工 河南三门峡湖滨区 411221197511165000 19751116

411222197410171014 电工 河南三门峡 411221198105110000 19810511

411282198811070619 电工 河南三门峡灵宝市 411222198701205000 19870120

411202197903140032 电工 河南三门峡湖滨区 411222198706156000 19870615

411222198212262524 电工 河南三门峡陕县 411222199609200000 19960920

410328198104094028 电工 河南洛宁县 411224198306138000 19830613

411222197304061514 电工 河南三门峡陕县 411282199505270510 19950527

411222197601287042 电工 河南三门峡陕县 411202198407202518 19840720

411222197810251521 电工 河南三门峡陕县 411282198901190534 19890119

411282198403064076 电工 河南三门峡灵宝市 411222198203051039 19820305

610528198709162423 电工 河南三门峡灵宝市 411222198112277016 19811227

410328196703159031 电工 河南洛宁县 411222196808157013 19680815

411222198510260527 电工 河南三门峡灵宝市 411222198811142516 19881114

411222197802282029 电工 河南三门峡陕县 411224199106018000 19910601

411282199003171512 电工 河南三门峡灵宝市 411282198112190531 19811219

411224198308299025 电工 河南三门峡卢氏县 411282198906200519 19890620



411282198910101011 电工 河南三门峡灵宝市 411202198312230532 19831223

411224198406246410 电工 河南三门峡卢氏县 410305197910284513 19791028

411202197810182524 电工 河南三门峡湖滨区 411202197808083519 19780808

411222198808180570 电工 河南三门峡陕县 411224197508250416 19750825

410323198311204515 电工 河南新安县 411221197403287512 19740328

411202199707303016 电工 河南三门峡湖滨区 411221197602025515 19760202

411282198804090312 电工 河南三门峡 41122219820720301x 19820720

41122219850129301X 电工 河南三门峡陕县 4112211198604126015 11986041

412724198402122945 电工 河南扶沟县 411224198003058511 19800305

411222198902153050 电工 河南三门峡陕县 410329198203052030 19820305

411222199401182018 电工 河南三门峡 41122319740704051X 19740704

610125199501210012 电工 陕西西安市 411222198301261013 19830126

410328197911042019 电工 河南洛宁县 411222197906243016 19790624

411202197908310010 电工 河南三门峡湖滨区 411202198809144517 19880914

411202197703022517 电工 河南三门峡湖滨区 412727197502126518 19750212

411202197605135032 电工 四川中江县 411202197512081530 19751208

411222199005125513 电工 河南三门峡陕县 411222199405050514 19940505

411282198708131014 电工 河南三门峡灵宝市 411221197803046515 19780304

411202197712241519 电工 河南三门峡陕县 411202198104164016 19810416

411222197212273018 电工 河南三门峡陕县 411222199003014035 19900301

410328197608149518 电工 河南洛宁县 410329196706162013 19670616

412827197603062547 电工 河南平舆县 411221197004200010 19700420

411202197106213016 电工 河南三门峡湖滨区 411202197401120517 19740112

410329198910202018 电工 河南伊川县 411082198204280613 19820428

411289199004200514 电工 河南三门峡 411224198306207115 19830620

41122219810118501X 电工 河南三门峡陕县 411282199503481011 19950348

411202198608143016 电工 河南三门峡湖滨区 411222198207224013 19820722

41122219730428753x 电工 河南三门峡市 411224199003148116 19900314

411222199104260518 电工 河南三门峡陕县 411222198501134510 19850113

411202197805261519 电工 河南三门峡陕县 411222197608162517 19760816

41120219790111501x 电工 河南三门峡湖滨区 411202199005246512 19900524

411222198712172031 电工 河南三门峡陕县 411222198510101026 19851010

411222198803167510 电工 河南三门峡 411282199002200529 19900220

411282198302120518 电工 河南三门峡 411222197907031517 19790703

411202197403024019 电工 河南三门峡湖滨区 411222198910102515 19891010

411202198603015000 电工 河南三门峡 411222198507080015 19850708

411221197511165000 电工 河南三门峡 411222197104267518 19710426

411221198105110000 电工 河南三门峡 411222199207079557 19920707

411222198701205000 电工 河南三门峡 411282199205211519 19920521

411222198706156000 电工 河南三门峡 411222197709156511 19770915

411222199609200000 电工 河南三门峡 41122219760929751X 19760929

411224198306138000 电工 河南三门峡 410323197504205034 19750420

411282199505270510 电工 河南三门峡灵宝市 411222198305010035 19830501

411202198407202518 电工 河南三门峡湖滨区 411202197501153017 19750115

411282198901190534 电工 河南三门峡灵宝市 41122219841011301X 19841011

411222198203051039 电工 河南三门峡陕县 411202197910246513 19791024

411222198112277016 电工 河南三门峡陕县 411222199002281035 19900228

411222196808157013 电工 河南三门峡陕县 411222198811136511 19881113

411222198811142516 电工 河南三门峡 411224199012278537 19901227

411224199106018000 电工 河南三门峡 411202197005191532 19700519

411282198112190531 电工 河南三门峡灵宝市 411202197701245514 19770124



411282198906200519 电工 河南三门峡灵宝市 410322198808074713 19880807

411202198312230532 电工 河南新安县 41128119920621503X 19920621

410305197910284513 电工 河南三门峡湖滨区 411222198604062038 19860406

411202197808083519 电工 河南三门峡湖滨区 411202196709200519 19670920

411224197508250416 电工 河南三门峡卢氏县 41128119870629207X 19870629

411221197403287512 电工 河南三门峡渑池县 411202197801281512 19780128

411221197602025515 电工 河南三门峡渑池县 412824199202056138 19920205

41122219820720301x 电工 河南三门峡陕县 412325198006161533 19800616

4112211198604126015 电工 河南三门峡 411202198702141519 19870214

411224198003058511 电工 河南三门峡卢氏县 411222198910209536 19891020

410329198203052030 电工 河南伊川县 411282198509193116 19850919

41122319740704051X 电工 河南三门峡灵宝市 411202198711243015 19871124

411222198301261013 电工 河南三门峡陕县 410329198007176511 19800717

411222197906243016 电工 河南三门峡陕县 411282199012071011 19901207

411202198809144517 电工 河南三门峡湖滨区 411202197501241535 19750124

412727197502126518 电工 河南淮阳县 411202197606061514 19760606

411202197512081530 电工 山西榆次市 411222198708168013 19870816

411222199405050514 电工 河南三门峡陕县 411202197110111530 19711011

411221197803046515 电工 河南三门峡渑池县 411202196707033059 19670703

411202198104164016 电工 河南三门峡市 411222198604067517 19860406

411222199003014035 电工 河南三门峡陕县 411202197808263042 19780826

410329196706162013 电工 河南伊川县 41122219950115601X 19950115

411221197004200010 电工 河南三门峡渑池县 411481198907105411 19890710

411202197401120517 电工 河南三门峡市 411202197505254018 19750525

411082198204280613 电工 河南三门峡 41120219881203401X 19881203

411224198306207115 电工 河南三门峡卢氏县 341226198110133315 19811013

411282199503481011 电工 河南三门峡 410726198508022011 19850802

411222198207224013 电工 河南三门峡陕县 411221198809255523 19880925

411224199003148116 电工 河南三门峡卢氏县 411222198207049550 19820704

411222198501134510 电工 河南三门峡陕县 411281198902224517 19890222

411222197608162517 电工 河南三门峡 411202198806081530 19880608

411202199005246512 电工 河南三门峡 411219197308081514 19730808

411222198510101026 电工 河南三门峡 411202198003191525 19800319

411282199002200529 电工 河南三门峡 411202198210042514 19821004

411222197907031517 电工 河南三门峡陕县 41122219730929603x 19730929

411222198910102515 电工 河南三门峡 411202197109051550 19710905

411222198507080015 电工 河南三门峡陕县 411221198704105019 19870410

411222197104267518 电工 河南三门峡陕县 610430198903063433 19890306

411222199207079557 电工 河南三门峡 142622199411060011 19941106

411282199205211519 电工 河南三门峡灵宝市 410326199507137311 19950713

411222197709156511 电工 河南三门峡 411202198508025514 19850802

41122219760929751X 电工 河南三门峡陕县 411082199204010036 19920401

410323197504205034 电工 河南新安县 411222198708091511 19870809

411222198305010035 电工 河南三门峡陕县 411381199510177619 19951017

411202197501153017 电工 河南三门峡湖滨区 412827197810052579 19781005

41122219841011301X 电工 河南三门峡陕县 411221197901025013 19790102

411202197910246513 电工 河南三门峡湖滨区 411202197309243055 19730924

411222199002281035 电工 河南三门峡陕县 411221197608125015 19760812

411222198811136511 电工 河南三门峡陕县 411202197509172511 19750917

411224199012278537 电工 河南三门峡卢氏县 411282199310060513 19931006

411202197005191532 电工 河南巩义市 411282198905253133 19890525



411202197701245514 电工 河南三门峡陕县 411222197703127517 19770312

410322198808074713 电工 河南孟津县 411221197806285511 19780628

41128119920621503X 电工 河南洛阳涧西区 41272719741010301x 19741010

411222198604062038 电工 河南三门峡陕县 4112221981100117050 19811001

411202196709200519 电工 河南南阳市 411224197905255611 19790525

41128119870629207X 电工 河南三门峡灵宝市 411222198904070558 19890407

411202197801281512 电工 河南三门峡湖滨区 411202197510091516 19751009

412824199202056138 电工 河南西平县 411222197409207014 19740920

412325198006161533 电工 河南睢县 411202197608134510 19760813

411202198702141519 电工 河南三门峡陕县 411223197312240519 19731224

411222198910209536 电工 河南三门峡陕县 411222197103107512 19710310

411282198509193116 电工 河南三门峡灵宝市 411202197402130514 19740213

411202198711243015 电工 河南三门峡湖滨区 410381198203283512 19820328

410329198007176511 电工 河南伊川县 411202197411061514 19741106

411282199012071011 电工 河南三门峡灵宝市 411224198601090757 19860109

411202197501241535 电工 河南三门峡湖滨区 372929198501032718 19850103

411202197606061514 电工 河南孟津县 411202197606261540 19760626

411222198708168013 电工 河南三门峡陕县 411222197110216012 19711021

411202197110111530 电工 河南淮阳县 411222197003227015 19700322

411202196707033059 电工 河南三门峡陕县 410302198412030516 19841203

411222198604067517 电工 河南三门峡陕县 411221197402043516 19740204

411202197808263042 电工 河南三门峡湖滨区 411282198912101138 19891210

41122219950115601X 电工 河南三门峡陕县 411222198905189550 19890518

411481198907105411 电工 河南永城市 411282199012260533 19901226

411202197505254018 电工 河南三门峡湖滨区 411202197502095517 19750209

41120219881203401X 电工 河南三门峡市 411222198212225010 19821222

412827197810052579 电工 河南平舆县 411222198303012010 19830301

411221197901025013 电工 河南三门峡渑池县 411221197907180532 19790718

411202197309243055 电工 河南三门峡 41120219831022151X 19831022

411282198905253133 电工 河南三门峡灵宝市 411202197502101534 19750210

41272719741010301x 电工 河南淮阳县 411222197603083019 19760308

4112221981100117050 电工 河南三门峡 411202198201143014 19820114

411224197905255611 电工 河南三门峡 411222197111021516 19711102

411222197409207014 电工 河南三门峡湖滨区 411202198703024015 19870302

411202197608134510 电工 河南三门峡湖滨区 41122219710430151X 19710430

411223197312240519 电工 河南三门峡 411222199202280539 19920228

411222197103107512 电工 河南三门峡陕县 41128219851126231X 19851126

411202197402130514 电工 河南三门峡 411202199603311513 19960331

411202197411061514 电工 河南三门峡陕县 411202198504043000 19850404

411224198601090757 电工 河南三门峡卢氏县 411221198709025000 19870902

372929198501032718 电工 山东鄄城县 411222199108176030 19910817

411202197606261540 电工 河南洛宁县 610429198904240010 19890424

411222197110216012 电工 河南三门峡湖滨区 411282199108018012 19910801

411222197003227015 电工 河南三门峡陕县 411221198910126515 19891012

410302198412030516 电工 河南三门峡 411222198309012011 19830901

411222197111021516 电工 河南三门峡陕县 411222197908216513 19790821

41122219710430151X 电工 河南三门峡 410323198212215518 19821221

411222199202280539 电工 河南三门峡 411282198912174038 19891217

41128219851126231X 电工 河南三门峡灵宝市 411282198712170577 19871217

411202198504043000 电工 河南三门峡 411222198601146017 19860114

411221198709025000 电工 河南三门峡 411282199101170513 19910117



610429198904240010 电工 陕西咸阳市 411222198402185013 19840218

411282199108018012 电工 河南三门峡灵宝市 412826199309274218 19930927

411221198910126515 电工 河南三门峡渑池县 411222198202017517 19820201

411222198309012011 电工 河南三门峡陕县 411222198903045510 19890304

411222197908216513 电工 河南三门峡陕县 411222199101116035 19910111

410323198212215518 电工 河南三门峡湖滨区 411202198003125018 19800312

411282198912174038 电工 河南三门峡灵宝市 14272419890512121X 19890512

411282198712170577 电工 河南三门峡灵宝市 411224198908131453 19890813

411222198601146017 电工 河南三门峡陕县 411282198910210517 19891021

411282199101170513 电工 河南三门峡灵宝市 410328198407282018 19840728

411222198402185013 电工 河南三门峡陕县 410802198311252010 19831125

412826199309274218 电工 河南汝南县 411282199007080511 19900708

411222198202017517 电工 河南三门峡陕县 411381199701053918 19970105

411222198903045510 电工 河南三门峡陕县 411202198906304033 19890630

410328198407282018 电工 河南三门峡湖滨区 411222198306162532 19830616

410802198311252010 电工 河南三门峡湖滨区 411222197904071011 19790407

411282199007080511 电工 河南三门峡湖滨区 411281198704112514 19870411

411202198906304033 电工 河南三门峡湖滨区 411224198704168158 19870416

411222198306162532 电工 河南三门峡湖滨区 411282199104200335 19910420

411222198603013015 电工 河南三门峡湖滨区 411222198603013015 19860301

411282199006205554 电工 河南三门峡湖滨区 411282199006205554 19900620
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申报工种

户口所在地

河南偃师市
河南三门峡陕县

河南洛宁县
河南三门峡灵宝市
河南三门峡义马市

河南三门峡市
山西太谷县

河南周口地区
河南三门峡市

河南三门峡陕县
河南鹿邑县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡市

三门峡
河南荥阳市

河南三门峡湖滨区
周口鹿邑

河南宜阳县
河南三门峡陕县

河南偃师市
河南三门峡陕县

河南三门峡义马市
河南鲁山县

三门峡
甘肃庆阳市

河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区

河南三门峡陕县
河南三门峡市

河南商丘市
河南洛宁县
河南开封市
河南泌阳县

河南三门峡卢氏县
河南商水县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市

河南新蔡县
河南三门峡陕县

河南伊川县
河南宜阳县
河南夏邑县

河南三门峡卢氏县
河南三门峡灵宝市

河南偃师市
河南林州市
河南偃师市
河南洛宁县



河南偃师市
河南三门峡渑池县

河南三门峡
河南三门峡卢氏县

河南新安县
河南三门峡陕县

河南三门峡渑池县
河南三门峡陕县

河南禹州市
山西平陆县
甘肃兰州市

河南三门峡渑池县
河南新安县

河南三门峡市
河南淮阳县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡灵宝市

河南三门峡市
山西闻喜县
河南偃师市
河南三门峡

山西夏县
河南社旗县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区

河南南阳市
重庆开县

河南三门峡渑池县
河南三门峡湖滨区

河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡陕县
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡
河南柘城县

河南三门峡陕县
河南三门峡

河南三门峡湖滨区
河南宜阳县
河南三门峡

河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区

河南三门峡陕县
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡灵宝市



河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市

河南三门峡陕县
河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市

河南偃师市
河南三门峡湖滨区

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡陕县

河南新安县
河南三门峡卢氏县

山西平陆县
河南三门峡湖滨区

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区

河南新郑市
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡卢氏县
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区

河南洛阳市辖区
河南三门峡卢氏县

河南夏邑县
河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南孟州市
河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市



河南三门峡灵宝市
河南三门峡陕县

河南焦作市
河南三门峡卢氏县
河南三门峡湖滨区
河南三门峡卢氏县
河南三门峡渑池县
河南三门峡卢氏县

河南三门峡陕县
河南三门峡市

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南新安县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区
河南三门峡卢氏县

河南偃师市
河南三门峡灵宝市

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡渑池县
河南三门峡渑池县
河南三门峡卢氏县

河南洛阳市
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡渑池县
河南三门峡灵宝市

山西汾西县
河南巩义市

卢氏
河南三门峡
河南三门峡
河南孟津县
河南信阳市
河南郸城县

河南三门峡陕县
河南淮阳县

河南三门峡渑池县
河南渑池县
河南孟津县
河南三门峡

河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市

河南三门峡市
河南三门峡市



河南三门峡湖滨区
河南三门峡
河南三门峡
河南淮阳县
河南方城县

河南三门峡陕县
河南三门峡渑池县

河南新安县
河南淮阳县

河南三门峡陕县
河南三门峡市

河南禹州市
山西平陆县

河南三门峡卢氏县
河南社旗县

河南浚县
河北定兴县

河南三门峡湖滨区
河南孟州市

河南三门峡灵宝市
河南巩义市
河南巩义市

河南三门峡陕县
山东邹城市

河南三门峡灵宝市
河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市
河南三门峡义马市

河南三门峡陕县
河南唐河县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区

河南三门峡
河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区

河南三门峡陕县
河南洛宁县

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市

河南洛宁县
河南三门峡灵宝市

河南三门峡陕县
河南三门峡灵宝市
河南三门峡卢氏县
河南三门峡灵宝市



河南三门峡卢氏县
河南三门峡湖滨区

河南三门峡陕县
河南新安县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡

河南三门峡陕县
河南扶沟县

河南三门峡陕县
河南三门峡
陕西西安市
河南洛宁县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区

四川中江县
河南三门峡陕县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南洛宁县
河南平舆县

河南三门峡湖滨区
河南伊川县
河南三门峡

河南三门峡陕县
河南三门峡湖滨区

河南三门峡市
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡陕县

河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡湖滨区
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区
河南三门峡灵宝市

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市



河南新安县
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡卢氏县
河南三门峡渑池县
河南三门峡渑池县

河南三门峡陕县
河南三门峡

河南三门峡卢氏县
河南伊川县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡湖滨区
河南淮阳县
山西榆次市

河南三门峡陕县
河南三门峡渑池县

河南三门峡市
河南三门峡陕县

河南伊川县
河南三门峡渑池县

河南三门峡市
河南三门峡

河南三门峡卢氏县
河南三门峡

河南三门峡陕县
河南三门峡卢氏县

河南三门峡陕县
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡陕县
河南三门峡

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡
河南三门峡灵宝市

河南三门峡
河南三门峡陕县

河南新安县
河南三门峡陕县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡陕县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡卢氏县
河南巩义市

河南三门峡陕县



河南孟津县
河南洛阳涧西区
河南三门峡陕县

河南南阳市
河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区

河南西平县
河南睢县

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区

河南伊川县
河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区

河南孟津县
河南三门峡陕县

河南淮阳县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡陕县

河南永城市
河南三门峡湖滨区

河南三门峡市
安徽颖上县
河南延津县

河南滑县
河南三门峡陕县

河南三门峡义马市
河南宜阳县

河南睢县
河南三门峡陕县

河南三门峡湖滨区
河南杞县

河南孟津县
河南三门峡渑池县
河南三门峡义马市

山西临汾市
河南洛阳市

河南三门峡湖滨区
河南长葛市

河南三门峡陕县
河南邓州市
河南平舆县

河南三门峡渑池县
河南三门峡

河南三门峡渑池县
山西平陆县

河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市



河南三门峡陕县
河南三门峡渑池县

河南淮阳县
河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡陕县
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区

河南三门峡
河南三门峡陕县

河南三门峡
河南偃师市

河南三门峡陕县
河南三门峡卢氏县

山东鄄城县
河南洛宁县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡陕县

河南三门峡
河南三门峡渑池县
河南三门峡灵宝市

河南三门峡陕县
河南三门峡灵宝市

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡渑池县
河南三门峡灵宝市

山东郓城县
河南三门峡陕县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡陕县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡灵宝市
河南三门峡湖滨区

河南三门峡
河南三门峡

河南三门峡陕县
陕西咸阳市

河南三门峡灵宝市
河南三门峡渑池县

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南三门峡湖滨区
河南三门峡灵宝市
河南三门峡灵宝市

河南三门峡陕县
河南三门峡灵宝市



河南三门峡陕县
河南汝南县

河南三门峡陕县
河南三门峡陕县

河南淮阳县
河南三门峡湖滨区

山西临猗县
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区
河南三门峡湖滨区










